
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Memoriał J. Bułkowskiego, J. Szymury, M. Durkacza i W. 
Derezińskiego

KĘDZIERZYN-KOŹLE, 25.06.2023

niedziela, 25 czer

 

400 metrów ppł mężczyzn

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Świata(Open) 45.94
WARHOLM Karsten NOR Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Europy(Open) 45.94
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 48.12
PLAWGO Marek niestowarzyszony Osaka (JPN) 01-05-12Rekord Polski(U23) 48.16
PLAWGO Marek MKS-MOSM Bytom Santiago de Chile 00-10-21Rekord Polski(U20) 49.23

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   11:05:

1 75 Robin BILIŃSKI 01-06-29 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 55.064     

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   11:05:

2 66 Wojciech DZAŁBA 07-07-16 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:02.735     

 

400 metrów ppł kobiet

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MCLAUGHLIN Sydney USA Eugene (USA) 22-06-25Rekord Świata(Open) 51.41*
MCLAUGHLIN Sydney USA Tokyo (JPN) 21-08-04Rekord Świata(Open) 51.46
BOL Femke NED Tokyo (JPN) 21-08-04Rekord Europy(Open) 52.03
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka (JPN) 07-08-28Rekord Polski(Open) 53.86
OLICHWIERCZUK AnnSKRA Warszawa Kraków 00-08-05Rekord Polski(U23) 55.75
WOSZTYL Natalia RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-21Rekord Polski(U20) 57.10

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   11:16:

1 723 Hanna SIPURZYŃSKA 06-10-23 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:07.202     

2 5 Aleksandra BABIS 07-04-23 UKS-MOS Opole(OP) 1:08.845     

3 722 Oliwia KĘDZIOR 04-08-25 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 1:11.104     

4 23 Julia KONDZIELA 07-01-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:14.893     
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5 33 Agnieszka LIPNICKA 07-06-22 MOSM Tychy(SL) 1:17.916     

 

100 metrów K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Fl USA Indianapolis (USA)88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
ARRON Christine FRA Budapest (HUN) 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73(+2.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SWOBODA Ewa AZS-AWF Katowice Berlin (GER) 19-09-01Rekord Polski(U23) 11.07(+0.7)
SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Bydgoszcz 16-07-21Rekord Polski(U20) 11.12(+0.9)

Bieg 1/4 Start: 23-06-25   11:29:
Wiatr:  -1.6

1 555 Joanna IRZABEK 12-05-12 MKS Siechnice(DS) 14.575     

2 827 Lena WALÓW 11-01-27 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 14.833     

3 864 Maja BALCER 12-01-18 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 16.012

4 3 Olga GUŹLIŃSKA 12-07-29 MOSM Tychy(SL) 16.131

Bieg 2/4 Start: 23-06-25   11:54:
Wiatr:  -0.5

1 18 Laura ŚWIERCZEK 07-02-03 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 14.092     

2 44 Olga ADAMSKA 07-04-10 LKS Victoria Olesno(OP) 14.416     

3 61 Laura GOŁDYN 10-04-26 LKS Victoria Olesno(OP) 14.773     

4 121 Emilia TRELA 10-06-25 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 16.994     

Bieg 3/4 Start: 23-06-25   11:58:
Wiatr:  -2.2

1 54 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.894     

2 67 Julia GRĘDA 09-02-21 LKS Victoria Olesno(OP) 13.033     

3 874 Marta TOMANEK 09-02-22 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.331     

4 25 Martyna BOGUNIEWICZ 04-03-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.395     

5 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 13.472     

6 4 Martyna ŚMIETANA 08-12-09 MOSM Tychy(SL) 14.436     

7 6 Wiktoria ZAGÓRSKA 09-10-01 MOSM Tychy(SL) 14.727     

Bieg 4/4 Start: 23-06-25   12:02:
Wiatr:  -3.2

1 49 Aleksandra OSMAN 07-02-11 MOSM Tychy(SL) 15.323     

2 969 Julia MISSALLA 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 15.362     

3 865 Magdalena MADEJ 11-10-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 16.765     

Strona 2

OZLA 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-06-26 18:34:12



niedziela, 25 czer

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 12.891     

2 Bieg 3 Julia GRĘDA 09-02-21 LKS Victoria Olesno 13.032     

3 Bieg 3 Marta TOMANEK 09-02-22 MMKS Kędzierzyn-Koźle 13.333     

4 Bieg 3 Martyna BOGUNIEWICZ 04-03-11 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.394     

5 Bieg 3 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów 13.475     

6 Bieg 2 Laura ŚWIERCZEK 07-02-03 MKS-SMS Victoria Racibórz 14.091     

7 Bieg 2 Olga ADAMSKA 07-04-10 LKS Victoria Olesno 14.412     

8 Bieg 3 Martyna ŚMIETANA 08-12-09 MOSM Tychy 14.436     

9 Bieg 1 Joanna IRZABEK 12-05-12 MKS Siechnice 14.571     

10 Bieg 3 Wiktoria ZAGÓRSKA 09-10-01 MOSM Tychy 14.727     

11 Bieg 2 Laura GOŁDYN 10-04-26 LKS Victoria Olesno 14.773     

12 Bieg 1 Lena WALÓW 11-01-27 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 14.832     

13 Bieg 4 Aleksandra OSMAN 07-02-11 MOSM Tychy 15.321     

14 Bieg 4 Julia MISSALLA 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów 15.362     

15 Bieg 1 Maja BALCER 12-01-18 MMKS Kędzierzyn-Koźle 16.013

16 Bieg 1 Olga GUŹLIŃSKA 12-07-29 MOSM Tychy 16.134

17 Bieg 4 Magdalena MADEJ 11-10-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle 16.763     

18 Bieg 2 Emilia TRELA 10-06-25 MMKS Kędzierzyn-Koźle 16.994     

 

Rzut oszczepem K U14 (400)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:40:

Start: 23-06-25   11:00:

1 215 Lena BRZĘCZEK 10-08-20 LKS Victoria Olesno(OP) 22.301     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CROUSER Ryan USA Eugene (USA) 21-06-18Rekord Świata(Open) 23.37
TIMMERMANN Ulf GDR Chania (GRE) 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 19-08-03Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 19-07-28Rekord Polski(Open) 22.32
BUKOWIECKI Konrad KS AZS UWM Olsztyn Chorzów 19-09-14Rekord Polski(U23) 22.25

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:40:

Start: 23-06-25   11:00:

827 Jakub KOREJBA 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) NM2     

I II III IV V VI

x x x x x xJakub KOREJBA
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Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:40:

Start: 23-06-25   11:00:

1 71 Michał KLUCZNY 10-10-28 LUKS Podium Kup(OP) 9.262     

 

Kula M U18 (5kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:40:

Start: 23-06-25   11:00:

1 906 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 13.156     

2 904 Arkadiusz HALEK 07-03-16 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.435     

3 61 Wiktor KUNICKI 09-06-09 LUKS Podium Kup(OP) 11.394     

4 824 Kacper MURAWSKI 08-03-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 10.141  PB   

5 819 Oliwier ŚWISTEK 09-10-13 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.333  PB   

6 119 Jan BARTOSZEK 08-03-19 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 9.192  PB   

I II III IV V VI

12.74 13.15 x x x xMateusz ŚWISTEK

11.52 12.18 12.43 x 12.13 xArkadiusz HALEK

10.62 10.83 10.85 11.39 10.39 10.76Wiktor KUNICKI

x 9.15 9.75 10.14 1.00 10.04Kacper MURAWSKI

8.86 8.51 8.26 8.81 8.82 9.33Oliwier ŚWISTEK

9.19 9.12 x x 8.51 8.19Jan BARTOSZEK
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Skok w dal mężczyzn

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo (JPN) 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95(+0.3)
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor (AR 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzego SKRA Warszawa Malles Venosta (I 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca (ESP) 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Tallin 11-07-22Rekord Polski(U20) 8.11( 1.0)

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:45:

Start: 23-06-25   11:00:

1 902 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 6.2713  SB   +1.2

2 63 Kryspin HYŻ 08-09-22 LUKS Namysłów(OP) 5.8910  PB   +2.0

3 903 Tomasz HARZ 07-04-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 5.7411     +0.8

4 54 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 5.5312     +0.1

5 68 Jan LYSY 09-10-16 LKS Victoria Olesno(OP) 5.209     +1.9

6 99 Antoni WALASZCZYK 10-01-07 LUKS Podium Kup(OP) 4.924     +1.1

7 122 Daniel SZREMSKI 08-10-24 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.815     +0.4

8 755 Jędrzej ŻARSKI 08-11-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.346  PB   +1.0

9 117 Dominik POLAK 10-02-21 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.311     +0.4

10 62 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 4.277  PB   +1.9

11 7 Kacper ROSIŃSKI 09-04-12 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 4.168     +0.2

12 118 Piotr ĆWIERTNIA 10-11-25 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 3.392     -1.0

13 120 Jan RYT 12-05-05 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 3.353     -1.1

I II III IV V VI

5.95 x 6.07 x x 6.27Wojciech SIWAKOWSKI
+0.3 +0.9 +0.3 +1.1 +0.5 +1.2

5.12 5.64 5.54 x x 5.89Kryspin HYŻ
-0.7 +0.8 +1.3 +0.7 +1.3 +2.0

5.30 5.47 5.74 5.52 x xTomasz HARZ
+0.7 -0.2 +0.8 +0.6 +1.9 +1.6

x 5.43 5.32 5.53 5.00 5.36Grzegorz JAREMKO
-0.4 +0.0 +0.2 +0.1 +0.8 +1.9

5.08 4.20 5.20 4.88 4.84 xJan LYSY
-1.1 +1.3 +1.9 +1.8 +1.4 +1.8

4.72 4.92 4.85 4.71 4.39 xAntoni WALASZCZYK
-1.1 +1.1 +1.9 +1.9 +1.4 +1.7

4.81 4.27 x x x xDaniel SZREMSKI
+0.4 +1.7 +1.5 +1.5 -0.4 +1.4

3.96 4.14 4.34 3.98 4.16 xJędrzej ŻARSKI
+0.4 -0.2 +1.0 +1.4 +0.7 +1.7

3.85 4.31 3.93Dominik POLAK
-1.1 +0.4 +1.4

4.12 3.67 4.27Adam KUNICKI
+0.1 +0.2 +1.9

4.16 x xKacper ROSIŃSKI
+0.2 +1.1 +1.8

3.39 3.31 xPiotr ĆWIERTNIA
-1.0 +1.2 +1.7

3.35 x 3.09Jan RYT
-1.1 +1.4 +0.8
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Oszczep K U18 (500)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:50:

Start: 23-06-25   11:00:

1 2 Amelia GIBAS 08-10-01 LKS Brzezina Osiek(MA) 44.085     

2 84 Maja ŻOŁNOWSKA 08-09-04 LUKS Podium Kup(OP) 24.964  PB   

3 67 Julia GRĘDA 09-02-21 LKS Victoria Olesno(OP) 24.643  PB   

4 93 Hania TYSZECKA 09-06-25 LUKS Namysłów(OP) 23.152  PB   

5 68 Maja STOLARCZYK 08-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 18.271     

I II III IV V VI

42.26 40.30 42.12 42.74 42.85 44.08Amelia GIBAS

20.35 18.73 24.96 20.34 22.64 19.45Maja ŻOŁNOWSKA

24.64 23.20 x 20.70 20.11 xJulia GRĘDA

20.85 23.15 18.20 19.28 18.65 22.30Hania TYSZECKA

15.70 x x 18.27 x 16.85Maja STOLARCZYK

 

100 metrów M U20

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 23-06-25   12:07:
Wiatr:-0.5

1 68 Jan LYSY 09-10-16 LKS Victoria Olesno(OP) 12.355     

2 122 Daniel SZREMSKI 08-10-24 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 14.291     

3 117 Dominik POLAK 10-02-21 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 15.344     

4 118 Piotr ĆWIERTNIA 10-11-25 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 16.273     

5 120 Jan RYT 12-05-05 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 16.782     

Bieg 2/2 Start: 23-06-25   12:15:
Wiatr: -0.5

1 777 Tomasz LUBOWIECKI 06-05-13 MOSM Tychy(SL) 11.653     

2 835 Łukasz RINKE 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 11.955  PB   

3 902 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.252     

4 54 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.274     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Tomasz LUBOWIECKI 06-05-13 MOSM Tychy 11.651     

2 Bieg 2 Łukasz RINKE 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 11.952  PB   

3 Bieg 2 Wojciech SIWAKOWSKI 03-01-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle 12.253     

4 Bieg 2 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 12.274     

5 Bieg 1 Jan LYSY 09-10-16 LKS Victoria Olesno 12.351     

6 Bieg 1 Daniel SZREMSKI 08-10-24 MMKS Kędzierzyn-Koźle 14.292     

7 Bieg 1 Dominik POLAK 10-02-21 MMKS Kędzierzyn-Koźle 15.343     

8 Bieg 1 Piotr ĆWIERTNIA 10-11-25 MMKS Kędzierzyn-Koźle 16.274     

9 Bieg 1 Jan RYT 12-05-05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 16.785     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
ŠPOTÁKOVÁ Barbora CZE Stuttgart (GER) 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Split (CRO) 21-05-09Rekord Polski(Open) 71.40
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (B 16-08-16Rekord Polski(U23) 67.11
ANDREJCZYK Maria LUKS Hańcza Suwałki OPO Cetniewo 15-08-01Rekord Polski(U20) 62.11

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:55:

Start: 23-06-25   11:00:

1 826 Dominika KASPRZAK-DŻYBERTI 05-11-17 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 36.403     

2 321 Aleksandra BEDNAREK 01-04-22 KS AZS AWF Katowice(SL) 36.324     

3 31 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 32.902     

4 54 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 29.781     

I II III IV V VI

34.40 36.40 35.10 36.15 x xDominika KASPRZAK-DŻY

36.32 33.60 x 34.50 35.95 34.45Aleksandra BEDNAREK

32.90 32.33 30.40 27.80 31.98 30.40Aleksandra RARÓG

23.48 29.78 x 25.45 28.25 xEmilia MANDELA
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Skok wzwyż kobiet

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma (ITA) 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma (ITA) 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94(i)
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt (GER) 02-08-17Rekord Polski(U20) 1.94

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  11:55:

Start: 23-06-25   11:00:

1 77 Marlena PIETRUSIAK 09-04-08 LUKS Namysłów(OP) 1.625  PB   

2 31 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1.556     

3 10 Wiktoria KALICUN 07-07-14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1.554  PB   

4 874 Marta TOMANEK 09-02-22 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.401     

5 73 Wiktoria ZAKRZEWSKA 10-03-16 LUKS Podium Kup(OP) 1.353  =PB   

6 555 Joanna IRZABEK 12-05-12 MKS Siechnice 1.207     

7 864 Maja BALCER 12-01-18 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.202     

100 105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 162 165

- - - - - - - - o oMarlena PIETRUSIAK o o o o xxx

- - - - - - - - o oAleksandra RARÓG o o xxx

- - - - - - - o o oWiktoria KALICUN xo xxo xxx

- - - - - - o o o xxxMarta TOMANEK

- - - o o o o o xxxWiktoria ZAKRZEWSKA

- - - o o xxxJoanna IRZABEK

o o o o xxo xxxMaja BALCER

 

400 metrów K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra (AUS) 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
WYCISZKIEWICZ Patr Olimpia Poznań Beijing (CHN) 15-08-24Rekord Polski(U23) 51.31
WYCISZKIEWICZ Patr SL Olimpia Poznań Rieti (ITA) 13-07-19Rekord Polski(U20) 51.56

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   12:22:

1 73 Julia PRZEWIEŹLIK 06-08-23 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 55.984     

2 863 Aleksandra ŻYGADŁO 03-12-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:00.506     

3 406 Justyna MADUZIA 08-03-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:00.555     

4 420 Amelia KSINIEWICZ 07-07-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:04.273     

5 426 Hanna POTOCZNY 08-06-04 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1:04.752     
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400 metrów M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (B 16-08-14Rekord Świata(Open) 43.03
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma (ITA) 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sevilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy (FRA) 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
JĘDRUSIK Tomasz AZS Warszawa Seul (KOR) 88-09-25Rekord Polski(U20) 45.27

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   12:27:

1 24 Miłosz CITAK 03-04-28 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 51.495     

2 800 Jan MAZUR 07-10-02 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 54.666     

3 410 Piotr TOMYS 11-06-02 LKS Victoria Olesno(OP) 1:12.604     

 

800 metrów K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarm TCH München (GER) 83-07-26Rekord Świata(Open) 1:53.28
KRATOCHVÍLOVÁ Jar TCH München (GER) 83-07-26Rekord Europy(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest (HUN) 80-11-08Rekord Polski(Open) 1:56.95
STEFAŃSKA Wanda GWARDIA Warszawa Athens (GRE) 82-07-09Rekord Polski(U23) 1:59.87
RYBICKA Anna AZS Wrocław Zabrze 81-08-08Rekord Polski(U20) 2:00.17

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   12:38:

1 16 Maja GRZECHUŁA 08-12-16 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:31.633     

2 247 Maja LABISKO 09-05-13 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:37.466  PB   

3 14 Nadia METELSKA 07-09-09 MOSM Tychy(SL) 2:38.962     

4 7 Julia UZNAŃSKA 07-04-14 UKS-MOS Opole(OP) 2:44.805     

5 36 Julia STOLECKA 07-03-14 MOSM Tychy(SL) 2:49.394     

42 Maria FILAPEK 07-07-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNF2     

 

1500 metrów M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicha MAR Roma (ITA) 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
INGEBRIGTSEN Jaco NOR Tokyo (JPN) 21-08-07Rekord Europy(Open) 3:28.32
LEWANDOWSKI Marci AZS UMCS Lublin Monaco (MON) 21-07-09Rekord Polski(Open) 3:30.42
ROZMYS Michał UKS Barnim Goleniów Praha (CZE) 17-06-05Rekord Polski(U23) 3:36.37
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   12:49:

1 12 Patryk RYCHLIK 08-06-29 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4:22.591 PB 

2 64 Mateusz GALA 06-02-08 LUKS Namysłów(OP) 4:31.052
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Oszczep M U18 (700)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  12:40:

Start: 23-06-25   12:20:

1 5 Bartłomiej KOS 07-04-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 39.321  PB   

I II III IV V VI

x x x 39.32 36.72 xBartłomiej KOS

 

Oszczep M U16 (600)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  12:40:

Start: 23-06-25   12:20:

1 5 Bartłomiej KONARCZAK 09-09-02 LKS Brzezina Osiek(MA) 37.853  PB   

2 61 Wiktor KUNICKI 09-06-09 LUKS Podium Kup(OP) 31.431     

I II III IV V VI

x x 33.48 31.02 32.50 37.85Bartłomiej KONARCZAK

x x 31.21 30.72 31.43 30.30Wiktor KUNICKI

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  12:47:

Start: 23-06-25   12:40:

1 215 Lena BRZĘCZEK 10-08-20 LKS Victoria Olesno(OP) 8.021     
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Kula K U18 (3kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  12:47:

Start: 23-06-25   12:40:

1 68 Maja STOLARCZYK 08-09-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 9.301  =PB   

2 84 Maja ŻOŁNOWSKA 08-09-04 LUKS Podium Kup(OP) 7.142     

I II III IV V VI

9.01 9.30 8.25 x x 8.83Maja STOLARCZYK

6.26 6.62 7.14 7.05 6.83 6.63Maja ŻOŁNOWSKA

 

1000 m przeszkody K U16

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   12:58:

1 51 Otylia MALINA 08-08-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:16.073  PB   

2 34 Barbara WĄSIK 09-03-28 LKS Brzezina Osiek(MA) 3:25.631     

3 55 Aleksandra DUBIEL 06-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3:27.072     

 

Skok wzwyż mężczyzn

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca (ESP) 93-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm (SWE) 87-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt (GER) 96-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Alek WAWEL Kraków Bydgoszcz 03-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  13:00:

Start: 23-06-25   12:20:

1 903 Tomasz HARZ 07-04-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.758     

2 824 Kacper MURAWSKI 08-03-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.606     

3 104 Dominik WALA 05-06-08 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.555     

4 99 Antoni WALASZCZYK 10-01-07 LUKS Podium Kup(OP) 1.401     

5 7 Kacper ROSIŃSKI 09-04-12 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 1.353  PB   

6 755 Jędrzej ŻARSKI 08-11-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.354     

7 118 Oskar MUSZAK 12-04-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 1.252     
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110 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 181

- - - - - - - - - -Tomasz HARZ o o o xxx

- - - - - - o o o xxoKacper MURAWSKI xxx

- - - - - - - o o xxxDominik WALA

- - - - - o xxxAntoni WALASZCZYK

- xo o o o xxxKacper ROSIŃSKI

- - xo o xxo xxxJędrzej ŻARSKI

o o o xxxOskar MUSZAK

 

2000 m przeszkody M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WESOŁOWSKI Krzysz ŚLĄSK Wrocław Oslo (NOR) 84-06-28Rekord Polski(Open) 5:20.00
POPŁAWSKI Radosła ASTRA Nowa Sól Wrocław 02-05-18Rekord Polski(U20) 5:30.73

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   13:12:

1 976 Piotr BURZYŃSKI 07-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica(DS) 6:35.812     

2 25 Kacper KADŁUCZKA 06-12-09 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 6:55.063     

3 825 Damian STREISS 07-11-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 7:44.551     

 

Skok w dal kobiet

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad (URS) 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52(+1.4)
CHISTYAKOVA  Galin URS Leningrad (URS) 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52(+1.4)
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97( 2.0)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona (ESP) 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena Polonia Warszawa Tokyo (JPN) 64-10-14Rekord Polski(U20) 6.60(-1.7)

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  13:15:

Start: 23-06-25   12:20:

1 712 Klaudia WALISZEWSKA 04-08-29 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.9913  SB   +1.3

2 874 Marta TOMANEK 09-02-22 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 4.9512  PB   +1.9

3 6 Wiktoria ZAGÓRSKA 09-10-01 MOSM Tychy(SL) 4.7811  PB   +1.1

4 25 Martyna BOGUNIEWICZ 04-03-11 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4.456  PB   +0.8

5 969 Julia MISSALLA 10-04-19 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 4.437  PB   -0.3

6 44 Olga ADAMSKA 07-04-10 LKS Victoria Olesno(OP) 4.288  PB   -0.7

7 64 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 LKS Victoria Olesno(OP) 3.714  PB   -0.2

8 61 Laura GOŁDYN 10-04-26 LKS Victoria Olesno(OP) 3.705     +0.3

9 73 Wiktoria ZAKRZEWSKA 10-03-16 LUKS Podium Kup 3.6114     -0.6

10 865 Magdalena MADEJ 11-10-11 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 3.131     -0.3

11 121 Emilia TRELA 10-06-25 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 2.893     +0.2
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I II III IV V VI

x 4.90 4.76 x x 4.99Klaudia WALISZEWSKA
+0.4 -0.8 -1.3 +0.4 +0.1 +1.3

4.40 4.63 4.57 4.41 4.95 4.29Marta TOMANEK
+0.5 +0.7 -1.9 +0.3 +1.9 +0.3

x 4.42 4.62 4.53 x 4.78Wiktoria ZAGÓRSKA
+0.1 -0.2 +0.1 +0.2 +0.0 +1.1

4.31 4.45 4.33 4.10 4.39 4.43Martyna BOGUNIEWICZ
+0.6 +0.8 +1.1 +0.1 +0.5 +1.7

4.08 x 4.01 3.60 4.43 4.20Julia MISSALLA
+1.8 +0.9 +0.0 +1.5 -0.3 +0.9

3.62 4.01 4.05 4.15 3.97 4.28Olga ADAMSKA
+1.5 +0.2 +0.4 +0.1 +0.0 -0.7

3.45 3.46 3.71 3.23 3.57 3.63Anna UZNAŃSKA
-0.7 +1.5 -0.2 -1.6 -1.1 +1.9

3.15 3.55 3.70 3.27 2.91 3.42Laura GOŁDYN
-1.6 +1.4 +0.3 -1.2 +1.0 +1.4

3.32 3.61 3.55Wiktoria ZAKRZEWSKA
-0.9 -0.6 -1.7

3.05 3.13 3.11Magdalena MADEJ
+0.4 -0.3 -1.0

2.76 2.89 xEmilia TRELA
+1.9 +0.2 +0.0

 

600 m K

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   13:25:

1 43 Emilia MACHEJ 09-03-01 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:41.469     

2 62 Magdalena JANKOWSKA 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:41.487  PB   

3 340 Anna WALLON 11-01-20 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:45.206  PB   

4 41 Alicja SOBUŚ 09-11-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:51.095     

5 121 Magdalena MATYSIAK 11-04-23 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:54.054  SB   

6 64 Anna UZNAŃSKA 11-09-26 LKS Victoria Olesno(OP) 1:54.581  PB   

7 52 Dagmara BARTECZKO 09-02-22 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1:54.932     

8 832 Milena KADŁUCZKA 11-06-21 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 1:55.093  SB   

13 Nicola OSOWIEC 04-03-14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNF8     
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1000 m M

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NGENY Noah KEN Rieti (ITA) 99-09-05Rekord Świata(Open) 2:11.96
COE Sebastian GBR Oslo (NOR) 81-07-11Rekord Europy(Open) 2:12.18
LEWANDOWSKI Marci CWZS Zawisza Bydgosz Lausanne (SUI) 16-08-25Rekord Polski(Open) 2:14.30
KSZCZOT Adam RKS Łódź Ostrava (CZE) 11-05-31Rekord Polski(U23) 2:16.99
PRASEK Jan SPÓJNIA Racibórz Warszawa 71-07-28Rekord Polski(U20) 2:21.5r

Bieg 1/1 Start: 23-06-25   13:31:

1 271 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy(SL) 2:38.864     

2 85 Jakub CZAJOWSKI 09-06-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 3:00.505  PB   

3 62 Adam KUNICKI 11-01-04 LUKS Podium Kup(OP) 3:20.411     

4 7 Tomasz CHĘCIŃSKI 10-04-16 LKS Victoria Olesno(OP) 3:24.383  PB   

832 Mateusz FIDOT 11-01-18 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) DNS2     

 

Trójskok kobiet

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ROJAS Yulimar VEN Beograd (SRB) 22-03-20Rekord Świata(Open) 15.74(i)
KRAVETS Inessa UKR Göteborg (SWE) 95-08-10Rekord Europy(Open) 15.50(+0.9)
TRYBAŃSKA MałgorzaKS Warszawianka Warsz Barcelona (ESP) 10-07-29Rekord Polski(Open) 14.44( 1.8)
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Gdańsk 11-07-03Rekord Polski(U23) 14.25
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczyko Novi Sad (SRB) 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55( 1.2)

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  14:00:

Start: 23-06-25   13:20:

1 82 Amelia WOLF 07-02-21 LUKS Namysłów(OP) 9.532  PB   -2.0

20 Marta SZCZYGIELSKA 09-07-27 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) NM1     

I II III IV V VI

9.53 9.30 9.44 91419 9.40 xAmelia WOLF
-2.0 -1.7 -2.2 -0.2 -1.5 -1.6

x rMarta SZCZYGIELSKA
-1.9

 

Trójskok mężczyzn

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EDWARDS Jonathan GBR Göteborg (SWE) 95-08-07Rekord Świata(Open) 18.29(+1.3)
EDWARDS Jonathan GBR Göteborg (SWE) 95-08-07Rekord Europy(Open) 18.29(+1.3)
HOFFMANN Zdzisław LEGIA Warszawa Madrid (ESP) 85-06-04Rekord Polski(Open) 17.53( 1.5)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Warszawa 86-06-17Rekord Polski(U23) 17.11(+1.1)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  14:00:

Start: 23-06-25   13:20:

1 835 Łukasz RINKE 07-05-23 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 12.602     -1.3
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2 901 Wojciech GARNCAREK 06-09-22 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 12.581  PB   -1.4

I II III IV V VI

x 12.38 12.60 12.38 x 12.53Łukasz RINKE
-3.3 -2.8 -1.3 -0.2 +0.0 -0.7

12.29 x 12.28 12.58 11.96 12.06Wojciech GARNCAREK
+0.9 -1.2 -1.3 -1.4 -0.6 -4.1

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg ( 86-06-06Rekord Świata(Open) 74.08
SCHULT Jürgen GDR Neubrandenburg ( 86-06-06Rekord Europy(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo (NED) 13-06-08Rekord Polski(Open) 71.84
MAŁACHOWSKI Piotr Śląsk Wrocław Biała Podlaska 05-06-26Rekord Polski(U23) 64.74

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  14:05:

Start: 23-06-25   13:05:

1 827 Jakub KOREJBA 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 46.651     

I II III IV V VI

46.65 x 45.80 x x xJakub KOREJBA

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  14:05:

Start: 23-06-25   13:05:

1 71 Michał KLUCZNY 10-10-28 LUKS Podium Kup(OP) 31.651     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  14:05:

Start: 23-06-25   13:05:

1 828 Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 48.071     

I II III IV V VI

x x 45.42 44.83 x 48.07Tobiasz MAZUR
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  14:05:

Start: 23-06-25   13:05:

1 765 Artur ROBAK 07-03-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 42.811  PB   

2 906 Mateusz ŚWISTEK 06-09-01 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 41.173     

3 904 Arkadiusz HALEK 07-03-16 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 36.762     

I II III IV V VI

40.90 41.05 41.24 x 41.34 42.81Artur ROBAK

39.02 x x 39.83 x 41.17Mateusz ŚWISTEK

36.76 x 36.08 35.98 x xArkadiusz HALEK

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

MiejsceLp/TorNumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  23-06-25  14:05:

Start: 23-06-25   13:05:

1 61 Wiktor KUNICKI 09-06-09 LUKS Podium Kup(OP) 37.784     

2 824 Kacper MURAWSKI 08-03-20 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 32.903  PB   

3 828 Tomasz MAJTA 09-02-11 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 27.141     

4 819 Oliwier ŚWISTEK 09-10-13 MMKS Kędzierzyn-Koźle(OP) 26.752     

I II III IV V VI

37.78 x x 24.25 x 31.75Wiktor KUNICKI

x 32.90 x x x xKacper MURAWSKI

x 23.03 x 26.13 x 27.14Tomasz MAJTA

x 21.80 26.75 25.80 26.35 xOliwier ŚWISTEK
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OZLA 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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